referida licitação realizada no dia 27 de abril de 2012, às 15h30min, tendo como 
vencedora a empresa FREITAS DIESEL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS 
LTDA., inscrita no CNPJ nº 14.878.722/0001-58, situada no Loteamento Chacaras 
Nogueira,  Rua A, 255, km 11, BR 324, Água Claras, Salvador, Bahia, CEP.: 41.300-000, 
com o valor de R$ 65.650,00 (Sessenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais), 
considerados exeqüíveis por estar de acordo com o valor estimado pela a Administração. 
Sugerimos a homologação do objeto licitado à empresa acima mencionada. 

Santo Amaro - Bahia, 27 de abril de 2012. 

Jailton João dos Santos

[...]

empenho em nome da empresa FREITAS DIESEL COMERCIO DE PEÇAS 
E SERVIÇOS LTDA., inscrita no CNPJ nº 14.878.722/0001-58, situada 
no Loteamento Chacaras Nogueira,  Rua A, 255, km 11, BR 324, Água 
Claras, Salvador, Bahia, CEP.: 41.300-000, com o valor de R$ 65.650,00 
(Sessenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais), após assinatura 
do contrato. 

ADJUDICO E HOMOLOGO 

Santo Amaro - Bahia, 02 de maio de 2012. 

Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo 
Prefeito Municipal  

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Convite

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA.

[...]

referida licitação realizada no dia 27 de abril de 2012, às 16h30min, tendo como 
vencedora a empresa FREITAS DIESEL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS 
LTDA., inscrita no CNPJ nº 14.878.722/0001-58, situada no Loteamento Chacaras 
Nogueira,  Rua A, 255, km 11, BR 324, Água Claras, Salvador, Bahia, CEP.: 41.300-000, 
com o valor de R$ 62.384,20 (Sessenta e dois mil, trezentos e oitenta e quatro reais e 
vinte centavos), considerados exeqüíveis por estar de acordo com o valor estimado pela a 
Administração. Sugerimos a homologação do objeto licitado à empresa acima mencionada. 

Santo Amaro - Bahia, 27 de abril de 2012. 

Jailton João dos Santos

[...]

reposição em veículos de propriedade desta prefeitura, assim, o empenho 
em nome da empresa FREITAS DIESEL COMERCIO DE PEÇAS E 
SERVIÇOS LTDA., inscrita no CNPJ nº 14.878.722/0001-58, situada no 
Loteamento Chacaras Nogueira,  Rua A, 255, km 11, BR 324, Água 
Claras, Salvador, Bahia, CEP.: 41.300-000, com o valor de R$ 62.384,20 
(Sessenta e dois mil, trezentos e oitenta e quatro reais e vinte 
centavos), após assinatura do contrato. 

ADJUDICO E HOMOLOGO 

Santo Amaro - Bahia, 02 de maio de 2012. 

Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo 
Prefeito Municipal  

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Inexigibilidade

[...]

que houver violação de direito envolvendo menores. Profissional Contratado: 
Adailton Santos Agra, pessoa física inscrita no CPF sob nº 28404905-87, residente 
e domiciliado na Rua Pedro Ivo, 4, casa, 1º andar, Caixa D’ Água, Salvador, Bahia, 
CEP: 40.320-010. Com o valor de R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais). 

Dotação Orçamentária:  

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.06.00 - Secretaria Municipal de Assistência 
Social  
PROGRAMA/ATIVIDADE: 2.038  
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Física 
FONTE: 00 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: